CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

REQUERIMENTO Nº015/2015.

SENHOR PREFEITO;

Fundamentado nos termos do Art. 181, Parágrafo único, Inciso IX do

Regimento Interno deste Poder Legislativo, venho REQUERER a Vossa Excelência, as

seguintes informações sobre a situação em que se encontra a obra do shopping da

Agricultura Familiar:

1ª – O Governo Federal depositou todo recurso para a conclusão da Obra?

2ª – Se depositou qual a data? E quanto tem ainda de saldo?

N. termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES;
Em 14 de dezembro de 2015.

      JOSÉ HUMBERTO DOS SANTOS
                          Vereador

AO
EXMO. SENHOR.
FABIO SCHROETER
PREFEITO MUNICIPAL
CAMPO VERDE – MT.